TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

A PREFEITA MUNICIPAL DE ABAETETUBA-PA, SRA. FRANCINETI MARIA
RODRIGUES CARVALHO, no uso de suas atribuições legais cumprindo determinação legal
do Art. 117 da Lei 14.133/2021, resolve:

DESIGNAR A SERVIDORA:

ROSIMEIRE GOMES ALMEIDA
CPF: 984.312.772-20

MATRICULA: 012580

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre
esta Prefeitura Municipal de Abaetetuba e o futuro contratado:

OBJETO CONTRATUAL:

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA MOTA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA,
OBJETIVANDO A APRESENTAÇÃO DA CANTORA “ZAYNARA”, NO DIA 09
DE MAIO DE 2025 NO EVENTO MIRITIFEST 2025, REALIZADO MUNICÍPIO
DE ABAETETUBA

COM VIGÊNCIA:

30 DIAS

Abaetetuba – Pará, 06 de maio de 2025

______________________________________________________
FAUSTO JUNIOR MOREIRA FERNANDES

DIRETOR DA FUNDAÇÃO CULTURAL ABAETETUBENSE

		2025-05-08T15:21:25-0300
	FAUSTO JUNIOR MOREIRA FERNANDES:88458466287